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Kunnanvaltuusto 25.02.2019 § 13 
  

 
Kvalt 25.02.2019 
 
Esityslistan asia n:o 12. 
 
Valtuutettu Tommi Pesonen jätti kokouksessa seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen: 
 
"Esitämme kunnioittavasti, että kunnanhallitus ryhtyy kuluvan kevään aikana valmiste-
lemaan Tohmajärven kasvuohjelmaa (työnimenä TKO). 
 
Toivomme, että TKO ensimmäiset hahmotelmat esitetään valtuustolle viimeistään kulu-
van vuoden toukokuussa. 
 
Kasvuohjelman 6 päätavoitetta ja toimenpidettä on esitetty valtuustoaloitteessa, joka 
on kokonaisuudessaan pöytäkirjan oheismateriaalina (0 01 016) 
 
Valtuustoaloitteen on allekirjoittanut Tommi Pesosen lisäksi 20 muuta valtuutettua. 
 
Valtuustoaloite kokonaisuudessaan on pöytäkirjan oheismateriaalina (0 01 016) 
 
Päätös: Valtuusto ottaa aloitteen vastaan ja antaa sen edelleen kunnanhallituksen val-
misteltavaksi.  
  
_________  
 
 
 
   
 
Kunnanhallitus 25.03.2019 § 73 
 
Tommi Pesonen ym. ovat jättäneet 25.2.2019 valtuustoaloitteen, jossa esitetään, että 
kuluvan kevään aikana ryhdytään valmistelemaan Tohmajärven kasvuohjelmaa. Aloit-
teessa on lueteltu kovat tavoitteet, joihin kasvuohjelman tulisi vastata. 
 
Aloitteen johdosta on aiheellista muistuttaa, että kunnanvaltuusto lähes päivälleen vuo-
si tätä aloitetta aiemmin eli 26.2.2018 hyväksynyt kunnalle uuden kuntastrategian otsi-
kolla ”Tolokku ja toimelias Tohmajärvi”. Se on Tohmajärven voimassa oleva kehittä-
misohjelma. Kuntastrategiassa on arvioitu kunnan nykytilaa, määritelty haasteet, ase-
tettu tavoitetila vuoteen 2021 ja listattu toimenpiteet, joilla näitä tavoitteita kohti kulje-
taan. Kuntastrategiaan on kirjattu myös vastuutahot ja seurantamittarit.  
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Kuntastrategia kattaa kaikki ne kehittämiskohteet, joihin myös valtuustoaloitteessa kiin-
nitetään huomiota. Kuntastrategian ensimmäinen väliarviointi on tarkoitus laatia tänä 
vuonna. Kuntastrategian päivitystarve on syytä siinä yhteydessä arvioida. Kehittämis-
toimien resursointi tapahtuu jokasyksyisen talousarvion valmistelun yhteydessä. 
 
Harvoin kunnissa on puutetta kehittämisideoista tai strategiapapereista. Enemmän on 
puutetta tekijöistä ja hyvien suunnitelmien täytäntöönpanoon käytettävissä olevista voi-
mavaroista. Niin on Tohmajärvelläkin. Turhan työn tekemisestä kannattaa aina sääs-
tää. Kunnanjohtajan, kehittämispäällikön ja työllisyyskoordinaattorin työpanos on pa-
rempi kohdentaa käytännön tekemiseen kuin uusien paperien kirjoittamiseen.  
 
Päättäjien sitoutumista ja toimeliaisuutta voisi olla enemmän. Myös kuntalaisten innos-
taminen ja valjastaminen kotikunnan kehittämistyöhön pitäisi saada viriämään nykyi-
sestään. Tohmajärvellä voisikin tehdä jotain aidosti uutta ja kekseliästä. Kuntaliitto on 
tarjotellut kunnille osallistuvan (tai osallistavan) budjetoinnin käyttöönottoa. Siinä idea-
na on, että palvelujen käyttäjät osallistetaan päätösten valmisteluun tai budjettivarojen 
kohdentamiseen sen sijaan, että valmistelu tehdään yksinomaan virkakoneistossa ja 
kunnan päätöksentekoelimissä. Näin oletetaan saatavan paremmin huomioitua päätök-
sissä käyttäjien todelliset tarpeen ja samalla sitoutetaan ja vastuutetaan asiasta kiin-
nostuneita. 
 
Samaa osallistamista ja sitouttamista voitaisiin tehdä kokonaan uudella tavalla kohden-
tamalla osa kunnan investointi- ja kehittämisbudjetista suoraan yksittäisten valtuutettu-
jen päätettäväksi. Valtuustokauden aikana tuo summa voisi olla 50.000 – 100.000 eu-
roa valtuutettua kohti. Rahasumma tulisi käyttää kuntastrategiassa määriteltyjen kehit-
tämistavoitteiden toteuttamiseen. Toimenpiteiden, joihin rahaa voi käyttää, tulisi olla 
pitkävaikutteisia, jolloin rahaa ei voisi kohdentaa kunnan vuotuisiin käyttötalousmenoi-
hin.  
 
Jottei järjestelmästä tule keinoa vaalisuosion kalasteluun, valtuutetun määrärahaa ei 
jaettaisi vaalivuonna. Valtuutettujen kehittämisrahaa voitaisiin kokeiluluontoisesti käyt-
tää ensimmäisen kerran vuonna 2020. Uudella valtuustokaudella valtuutetut saisivat 
kehittämisrahan käyttöönsä vuosina 2022-24. 
 
Selkeintä olisi, että raha on käytettävissä ainoastaan investointeihin, jolloin yksittäisen 
kohteen minimisumma on 10.000 euroa ja hankinnan käyttöikä vähintään 10 vuotta. 
Rahaa voisi käyttää myös sijoitusomaisuuden hankintaan ja kehittämishankkeiden 
(päärahoittajana Leader, EAKR ym.) rahoitusosuuksiin edellyttäen, että kuntarahoitus-
osuus on esimerkiksi enintään 20 prosenttia. Valtuutettu voisi päättää oman budjetti-
kiintiönsä joko yksin tai yhdessä useamman valtuutetun kesken tai vaikka kaikkien val-
tuutettujen keskinäisellä sopimuksella, jolloin voidaan toteuttaa suurempia hankkeita. 
 
Kuntalain mukaan ei ole periaatteessa tietenkään mahdollista antaa budjetista erillistä 
rahasummaa valtuutetun käytettäväksi. Laillisuuden vaatimukset voidaan täyttää 
ideasta tinkimättä siten, että juridis-muodollisesti päätöksenteko kulkee normaalia reit-
tiä: valtuusto päättää talousarviosta näiltäkin osin kunnanhallituksen esityksen mukai-
sesti. Taustalla olisi kuitenkin ”sopimus” siitä, että valtuutettujen esityksiä kunnioitetaan 
ja ne viedään päätettäväksi valtuutetun kohdentamalla tavalla, mikäli kohdentamista 
koskevat ehdot täyttyvät (toteuttaa kuntastrategiaa ja on pitkävaikutteinen kehittämis-
panostus). 
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Mitkä ovat tällaisen esityksen arvioidut vaikutukset? Luottamushenkilöiden konkreetti-
nen vaikutus- ja päätösvalta sekä vastuu kasvavat, kun valtuutettu voi omalla ratkaisul-
laan viedä jonkun asian toteutukseen ilman, että sillä tarvitsee olla koko valtuuston 
enemmistön tukea. Myös kuntalaisten into osallistua päätöksentekoon ja vaikuttaa 
päättäjiin kasvaa. Valtuutetuilla on lisäsyy aktivoitua kuntalaisiin ja sidosryhmiin päin 
selvittämään, millaisiin kehittämispanostuksiin on tarvetta ja kannatusta. Epäilemättä 
valtuutettujen kohdentamisratkaisut olisivat myös herkeämättömän julkisen mielenkiin-
non ja seurannan kohteena. Järjestelmän voisi olettaa innostavan myös vaaliosallistu-
miseen entistä vahvemmin – niin ehdokkaaksi lähtemiseen kuin äänestämiseen. En-
nen kaikkea tällä saataisiin valtuutettujen vahvempi työpanos kunnan kehittämistyöhön 
vahvistamaan kunnan osaavaa, mutta vähälukuista kehittämishenkilöstöä. On syytä 
olettaa, että mikäli tällaiseen toimintamalliin lähdetään, tulee Tohmajärvi saamaan 
idealleen valtakunnallistakin huomiota ja kasvattaa mainettaan tolokkuna ja toimeliaa-
na paikkakuntana. 
 
asian valmistelija: kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus ei kannata uuden, erillisen kehittämisohjelman valmis-
telemista. Sen sijaan kunnanhallitus kannattaa edellä esitetyn kaltaista valtuutettujen 
henkilökohtaisen kehittämisrahan käyttöönottoa siten, että järjestelmä otetaan ensim-
mäisen kerran käyttöön vuonna 2020. Asiasta valmistellaan tarkemmat toimintasään-
nöt ja varmistetaan menettelyn laillisuusnäkökohdat erikseen valtuuston päätettäväksi 
ennen syksyn talousarviokäsittelyä. 
 
Kunnanhallitus esittää, että valtuusto hyväksyisi edellä olevan vastaukseksi aloittee-
seen ja toteaisi sen samalla loppuun käsitellyksi. 
 
Kokouksessa keskustelun jälkeen esittelijä tarkensi päätösehdotusta seuraavas-
ti: 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus ei kannata uuden, erillisen kehittämisohjelman valmis-
telemista, vaan voimavarat kohdennetaan olemassa olevan kuntastrategian täytäntöön 
panoon. Kunnanhallitus kannattaa edellä esitetyn kaltaista valtuutettujen henkilökohtai-
sen kehittämisrahan käyttöönottoa siten, että järjestelmä otetaan ensimmäisen kerran 
käyttöön vuonna 2020 kokeiluluontoisesti 10.000 euron summalla valtuutettua kohden. 
Asiasta valmistellaan tarkemmat toimintasäännöt ja varmistetaan menettelyn laillisuus-
näkökohdat erikseen valtuuston päätettäväksi ennen syksyn talousarviokäsittelyä. 
 
Kunnanhallitus esittää, että valtuusto hyväksyisi edellä olevan vastaukseksi aloittee-
seen ja toteaisi sen samalla loppuun käsitellyksi. 
 
Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän kokouksessa tekemän tar-
kennetun päätösehdotuksen.  
 
_________ 
 
 

Kunnanvaltuusto 29.04.2019 § 26 
 
 

Kvalt 29.04.2019  
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Esityslistan asia n:o 4. 
 
- Merkitään, että asiasta käytiin  laaja keskustelu. 
 
- Merkitään, että ensin käytettiin ryhmäpuheenvuorot. 
 
Matti Kuittinen ilmoitti Keskustan valtuustoryhmän puheenvuorossa, että ryhmä 
on kehittämisrahan kannalla. Ryhmä peräänkuuluttaa vastuuta ja toivoo, että valtuusto-
raha käytetään vastuullisesti. 
 
Tommi Pesonen ilmoitti Kokoomuksen ryhmäpuheenvuorossa, että ryhmä on po-
sitiivisesti yllättynyt erilaisesta vastauksesta valtuustoaloitteeseen. Yhdistämällä varat, 
voidaan toteuttaa isojakin hankintoja, toisaalta pieniäkin hankkeita voidaan tarvittaessa 
edistää. 
 
Ritva Simonen ilmoitti Perussuomalaisten ryhmäpuheenvuorossa, että valtuusto-
ryhmällä itsellään ei ole ideoita, mutta EU-vaalien myötä keräämme ideoita suoraan 
kansalaisilta. 
 
Tämän jälkeen valtuutetut Pauli Hakkarainen, Jouni Martiskin, Vesa Väistö, Teuvo Kar-
jalainen, Mikko Löppönen, Vuokko Väistö, Martti Haaranen, Helena Pakarinen ja Rei-
ma Ehrukainen käyttivät yksittäiset puheenvuorot. 
 
Puheenvuoroissa tuli esille, että pelisäännöt on selvitettävä etukäteen ennen lopullista 
päätöksentekoa. 
 
 
Päätös: Kunnanvaltuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen päätösehdotuk-
sen.  
  
_________ 
 

Kunnanhallitus 23.09.2019 § 219 
 
 

23.09.2019: 
 
Kehittämisrahaidea on herättänyt valtakunnallistakin huomiota. Kunta on hakeutunut 
idealla myös Sitran demokratiakokeilut -hankkeeseen. 
 
Valtuuston periaatepäätöksen (aloitevastaus) yhteydessä on päätetty, että valtuutettu-
jen kehittämisrahan käytölle määritellään yksilöidymmät toimintasäännöt ja tarkistetaan 
menettelyn laillisuus. Laillisuus täyttyy, kun valtuusto vahvistaa kohdennuksen. 
 
Pääperiaatteet ovat jo alkuperäisessä linjauksessa, mutta niitä on tarpeen hieman täs-
mentää mm. esitystavan ja noudatettavan aikataulun sekä päätöksentekomenettelyn 
osalta. 
 
asian valmistelija: kunnanjohtaja 
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Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se hyväksyisi seuraavanlaiset 
toimintasäännöt valtuutettujen kehittämisrahalle: 
 
1) Jokainen valtuutettu saa kunnan vuoden 2020 talousarvioon 10.000 euron kehittä-
mismäärärahan, jonka kohdentamisesta hän voi itse päättää. Hankkeen on oltava kun-
tastrategian mukainen. Mikäli tämä ja muut tässä toimintasäännössä määritellyt ehdot 
täyttyvät, raha kohdennetaan valtuutetun tahdon mukaisesti, eikä valtuusto puutu asi-
aan. 
 
2) Raha on kohdennettava pitkävaikutteiseen kunnan kehittämiseen eli investointiin, 
kehittämishankkeen kuntarahoitusosuuteen tai pitkäaikaiseen sijoitukseen (kiinteään 
omaisuuteen, osakkeisiin tai rahastosijoituksiin). Hankerahoituksessa valtuutetun kehit-
tämisrahan osuus voi olla enintään puolet. Myös hankerahoituksen vaikutusten on olta-
va pitkäkestoisia. 
 
3) Rahaa ei voi käyttää vuotuisiin käyttömenoihin, kuten lyhytkestoisiin hankintoihin tai 
avustuksiin. 
 
4) Rahan voi kohdentaa useamman valtuutetun yhteiseen hankkeeseen. 
 
5) Valtuutetun on valmisteltava ja esiteltävä hankkeensa "sähköisellä" lomakkeella, jo-
hon on määriteltävä kohteen nimi, esitettävä perustelut, hankkeen tuloksena saatavan 
tuloksen vaikuttavuus ja kesto sekä osoitettava, mihin kuntastrategian teemaan, haas-
teeseen ja tavoitteeseen hanke liittyy. Ennen lomakkeen täyttämistä on neuvoteltava 
aihepiiristä vastuullisen viranhaltijan kanssa, jotta vältetään päällekkäisyydet ja var-
mennetaan muut välttämättömät toteuttamisedellytykset (laillisuus, toteutuskelpoisuus 
mm. aikataulujen yms. seikkojen suhteen). 
 
6) Investointihankkeet kirjataan talousarvion investointiosaan ja niille määritellään 10 
vuoden poistoaika eli 10.000 euron investointi rasittaa vuositasolla kunnan taloudellista 
tulosta 1000 eurolla. 
 
Hankerahoitus kohdennetaan kehittämispalveluiden tulosyksikön käyttötalousmenoihin 
hankkeiden kustannuspaikalle. Sijoitusomaisuushankinnat kirjataan niille kuuluvalle 
paikalle kirjanpidossa. 
 
7) Vuoden 2020 talousarviossa ja tilinpäätöksessä esitetään selkeästi hanketta esittä-
neen valtuutetun nimi ja kehittämisrahan käyttökohde. 
 
8) Ensisijaisesti hankkeet on esitettävä siten, että ne ehtivät kunnanhallituksen kautta 
valtuuston talousarviokäsittelyyn joulukuussa 2019. Viimeistään esitykset on tehtävä 
maaliskuun 2020 loppuun mennessä, että valtuusto voi tarkentaa talousarviota kevät-
kaudella 2020 ja hanke ehditään toteuttaa talousarviovuoden aikana. Normaaliin ta-
lousarviokäsittelyyn mennessä kohdentamattomat valtuutettujen kehittämisrahat vara-
taan könttäsummana talousarvion investointiosaan. 
 
9) Mikäli valtuutettu ei kohdenna kehittämisrahaansa mihinkään kohteeseen määräai-
kaan mennessä, rahalla hankitaan kunnan HINKU-sitoumuksia edistäviä sijoitusrahas-
to-osuuksia. Kohdentamisesta päättää tässä tapauksessa kunnanhallitus. 
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- Merkitään, että kunnanhallituksen pj. Mikko Löppönen poistui kokouksesta ennen tä-
män asian käsittelyn alkua klo 17:00 ja puheenjohtajana pykälien 219 - 227 aikana toi-
mi kunnanhallituksen I varapj. Marketta Sairanen. 
 
- Merkitään, että Marja Sormunen poistui kokouksesta klo 17:01 - 17:06 väliseksi ajak-
si. 
 
Esittelijä tarkensi keskustelun jälkeen päätösehdotustaan kokouksessa 
seuraavasti: 
 
Esitetyistä toimintasääntöjen kohdasta 1) poistetaan viimeisen lauseen sivulause "eikä 
valtuusto puutu asiaan.", muutoin päätösehdotus pysyy edellä esitetyn mukaisena. 
 
Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän päätösehdotuksen kokouk-
sessa tehtyine tarkennuksineen. 
  
_________ 
 

Kunnanvaltuusto 30.09.2019 § 60 
 
 

Kvalt 30.09.2019 
  
Esityslistan asia n:o 3. 
 
- Merkitään, että ensin käytettiin ryhmäpuheenvuorot ja sen jälkeen yksittäisten valtuu-
tettujen puheenvuorot. 
 
Matti Kuittinen ilmoitti Keskustan valtuustoryhmän puheenvuorossa , että ryhmä 
kannattaa kehittämisrahaa ja se lisää mm. yksittäisen valtuutetun vaikuttamismahdolli-
suuksia, kannustaa vuoropuheluun luottamushenkilöiden ja kuntalaisten kesken, 
parantaa valtuutettujen keskinäistä luottamusta ja yhteistyötä. 
 
Matti Kuittinen ilmoitti puheenvuorossaan, että keskustan valtuustoryhmä tekee 
muutosesityksen toimintasäännön kohtaan 9: 
 
"Mikäli valtuutettu ei kohdenna kehittämisrahaansa mihinkään kohteeseen määräai-
kaan mennessä, rahalla tehdään pitkäjänteisesti kuntataloutta vahvistavia arvopaperi-
sijoituksia. Sijoituksista päättää kunnanhallitus talous- ja hallintojohtajan valmistelema-
na ja kunnanjohtajan esittelemänä." 
 
Keskustan valtuustoryhmän ryhmäpuheenvuoro kokonaisuudessaan on pöytäkirjan 
liitteenä n:o 7. 
 
Jouni Martiskin ilmoitti SDP valtuustoryhmän puheenvuorossa, että säännöt on hei-
dän ryhmän mielestä kunnossa. 
  
Tommi Pesonen ilmoitti Kokoomuksen ryhmän puolesta, että he kannattavat kun-
nanhallituksen esitystä ja ollaan odottavalla kannalla. Toiveena on, että kehittämisraha 
käytettäisiin johonkin isompaan kohteeseen. 
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Ritva Simonen ilmoitti Perussuomalaisten puheenvuorossa, että ryhmä odottaa in-
nolla, mitä kuntalaiset tykkäävät asiasta. 
  
- Merkitään, että valtuutetut Pauli Hakkarainen, Aarne Laasonen, Mika Piiroinen, Vesa 
Väistö, Teuvo Karjalainen, Mikko Löppönen käyttivät valtuutetun puheenvuoron asias-
sa. 
 
Kunnanhallituksen pj./valtuutettu Mikko Löppönen ilmoitti puheenvuorossaan, että 
asioita ei tarvitse tehdä kovalla rahalla ja vuorovaikutus eri sidosryhmien ja kunnan vä-
lillä lähentyy. 
 
Jouni Martiskin kannatti Vesa Väistön puheenvuorossa esille tuomaa, että  rahat pitäisi 
panna kunnan kassaan. 
 
Tero Nenonen kannatti Teuvo Karjalaisen esille tuomaa, että rahat käytettäisiin isom-
paan kohteeseen. 
 
- Merkitään, että kunnanjohtaja käytti puheenvuoron, jossa hän kertasi kehittämisrahan 
pelisäännöt ja kannusti toimimaan jo tänä syksynä, että saadaan myös yhdistykset, 
mm. Jetina mukaan. 
 
Pauli Hakkarainen esitti, että kehittämisraha tulisi käyttää kotipalvelujen kehittämiseen. 
 
 
Reima Ehrukainen teki kokouksessa seuraavan vastaesityksen: 
 
Muutetaan kohdat 2 ja 9 
 
2) Raha on kohdennettava pitkävaikutteiseen kunnan kehittämiseen eli investointiin tai 
kehittämishankkeeseen. Hankerahoituksessa valtuutetun kehittämisrahan osuus voi ol-
la enintään puolet. Myös hankerahoituksen vaikutusten on oltava pitkäkestoisia. 
 
9) Mikäli valtuutettu ei kohdenna kehittämisrahaansa mihinkään kohteeseen määräai-
kaan mennessä, raha jää käyttämättä.  
 
Ritva Simonen kannatti Reima Ehrukaisen kokouksessa tekemää vastaesitystä. 
 
- Merkitään, että tämän jälkeen puheenjohtaja esitti pidettäväksi 10 minuutin neuvotte-
lutauon. 
 
Valtuusto hyväksyí yksimielisesti pidettäväksi 10 minuutin neuvottelutauon. 
 
- Neuvottelutauon jälkeen puheenjohtaja totesi, että kaikki valtuutetut ovat paikalla eikä 
nimenhuutoa tarvitse pitää ja kokous jatkuu. 
 
 
- Merkitään, että puheenjohtaja luki tehdyt vastaesitykset ja totesi, että Vesa Väistö on 
ilmoittanut vetävänsä pois esityksen, että rahat pitäisi panna kunnan kassaan. Samoin 
Vesa Väistön esityksen takana olleet Ritva Simonen ja Jouni Martiskin ilmoittivat vetä-
vänsä kannatuksensa pois. 
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Puheenjohtaja totesi Pauli Hakkaraisen tekemän esityksen, että raha tulisi käyttää koti-
palvelujen kehittämiseen, mutta koska sitä ei kannatettu, se raukesi. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on suoritettava äänestykset. 
 
Äänestys 1. 
Puheenjohtaja totesi, että ensin äänestetään Keskustan valtuustoryhmän vastaesityk-
sen ja Reima Ehrukaisen vastaesityksen pelisääntöjen kohdan 9. osalta välillä. 
 
Äänestysesitys oli seuraava:  
Ne, ketkä kannattavat keskustan valtuustoryhmän esitystä pelisääntöjen kohdan 9. 
osalta, äänestävät "jaa", ja ne, ketkä kannattavat Reima Ehrukaisen esitystä, äänestä-
vät "ei".  
 
Äänestys suoritetaan nimenhuudolla. 
 
Valtuusto hyväksyi yksimielisesti äänestysesityksen ja äänestystavan.  
 
 Äänestyksen tulos:  
Äänestyksessä annettiin 17 "jaa"-ääntä  
10 "ei"-ääntä  
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä n:o 9.  
 
- Merkitään, että Pauli Hakkarainen jätti äänestystulokseen eriävän mielipiteensä. 
 
_________ 
 
Äänestys 2. 
Tämän jälkeen puheenjohtaja totesi, että on äänestettävä kunnanhallituksen ja 
Keskustan valtuustoryhmän esitysten välillä pelisääntöjen kohdan 9. osalta. 
 
Äänestysesitys oli seuraava:  
Ne, ketkä kannattavat kunnanhallituksen päätösesitystä  äänestävät "jaa", ja ne, ketkä 
kannattavat Keskustan valtuustoryhmän esitystä, äänestävät "ei".  
 
Äänestys suoritetaan nimenhuudolla. 
 
Valtuusto hyväksyi yksimielisesti äänestysesityksen ja äänestystavan.  
 
 Äänestyksen tulos:  
Äänestyksessä annettiin 6 "jaa"-ääntä  
17 "ei"-ääntä  
4 tyhjää  
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä n:o 10.  
 
_________ 
 
 
 
Äänestys 3. 
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Tämän jälkeen puheenjohtaja totesi, että on äänestettävä kunnanhallituksen ja Reima 
Ehrukaisen esitysten välillä pelisääntöjen kohdan 2 osalta. 
 
Äänestysesitys oli seuraava:  
Ne, ketkä kannattavat kunnanhallituksen päätösesitystä pelisääntöjen kohdan 2.osalta 
äänestävät "jaa", ja ne, ketkä kannattavat Reima Ehrukaisen esitystä, äänestävät "ei".  
 
Äänestys suoritetaan nimenhuudolla. 
 
Valtuusto hyväksyi yksimielisesti äänestysesityksen ja äänestystavan.   
 
 Äänestyksen tulos:  
Äänestyksessä annettiin 17 "jaa"-ääntä  
9 "ei"-ääntä  
1 tyhjää  
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä n:o 11.  
 
- Merkitään, että Reima Ehrukainen jätti äänestystulokseen eriävän mielipiteen-
sä. 
 
- Merkitään, että Ritva Simonen jätti äänestystulokseen eriävän mielipiteensä. 
 
 
Päätös: Puheenjohtaja totesi äänestysten tuloksena valtuuston hyväksyneen kunnan-
hallituksen esityksen muutettuna keskustan valtuustoryhmän esityksellä koskien toi-
mintasääntöjen kohtaa 9. 
 
 
- Merkitään, että Virpi Koistinen poistui kokouksesta klo 18:30 tämän asian päätöksen-
teon jälkeen. 
  
_________ 
 

 
 
 
Otteen 00.00.2019  tietoverkossa julkaistusta  pöytäkirjasta  oikeaksi todistaa  1.9.2021 

 
 
 
                        
 pöytäkirjanpitäjä 
 
 
 
 


